(p)	Cantate i
	(a)	Illa deo dum agit gratias
206v	(p)	Dominus regt. ex.
	(a)	Cum cetu virgineo adveniens salvator
	(p)	Cantate ii
	V. Diffusa est.	
	r	Percusso gladio dat lac pro sanguine
	(v)	Membris virgineis olei fluit unda
207r	(r)	O quam felices per te sanctissima plures
	(v)	Cum duce porphirio fit martyr
	(r)	O mater nostra ter sancta
	(v)	Iam christo iuncta sponsoque
207v		Gloria patri
	<i>Ad laud. a</i>	Passionem gloriose virginis katherine devote plebs
	(a)	Post plurima supplicia martyr alma
208r	(a)	Expecto pro te gladium ihesu rex
	(a)	Vox de celus insonuit veni
	(a)	Quia devotis laudabilis [laudibus] tua
208v	Hymn. Katharine collau. V. Ora pro nobis.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Benedictus dominus rex celestis
	Ad primam et ad alias horas an. de lau. Require in communi de una virgine. <i>In sec. vesp.</i> an. de lau. ps. fer. R. O mater nostra. ut supra. Hymn. Katharina col. V. Ora pro nobis.	
	[mgt. a]	Prudens et vigilans virgo qualis es
209r	Ad compl.	
	<i>In dedicatione ecclesie.</i> <i>Ad vesp.</i> [An.] Gloria tibi trinitas. cum ceteris. Require in oct. trinitatis. [Ps.] Omnia laudate.	
	r	Terribilis est locus iste
209v	(v)	Cumque evigilasset iacob
	Hymn. Urbs beata. per totum usque ad finem. v. Hec est domus domini firmiter edificata. Benefundata est super firmam petram.	
	<i>Mgt. a</i>	O quam metuendus est locus iste
	Ad compl. Hymn. Hoc in templo.	
	<i>Ad nunc dim.</i>	Tu domine universorum qui nullam
210r	<i>Ad matut. invitat</i>	Filie syon currite assunt enim
	Hymn. Urbs beata usque angulare funda.	
	<i>In Io no. a</i>	Tollite portas principes vestras et
	(p)	Domini est t'
	(a)	Erit michi dominus in deum et lapis
	(p)	Deus noster refu.
	(a)	Edificavit moyses altare domino
	(p)	Magnus do.
210v	v. Domine dilexi decorem domus tue. Et locum habitationis glorie tue.	
	(r)	In dedicatione templi de cantabat
	(v)	Fundata est domus domini super
	r	Fundata est domus domini super

211r	(v)	Benedic domine domum istam
	r	Benedic domine domum istam
	(v)	Audi domine preces quas
	<i>In 2° no. a</i>	Non est hic aliud nisi domus dei
211v	p	Te decet
	(a)	Vidit iacob scalam summitas eius
	p	Quam dilecta
	a	Erexit iacob lapidem in tytulum
	(p)	Fundamen.
	v. Beati qui habitavit in domino tua domine. In secula seculorum. Laudabunt.	
	r	Mane surgens iacob erigebat lapidem
212r	(v)	Cumque evigilasset iacob a sompno
	r	O quam metuendus est locus iste
	(v)	Vidit iacob scalam summitas eius
	r	Sanctificavit dominus tabernaculum suum
212v	(v)	Hec est domus domini firmit'
	<i>In 3o no. a</i>	Qui habitat in adiutorio altissimi
213r	(p)	<u>Ipm</u>
	(a)	Templum domini sanctum est dei
	p	Cantate i
	a	Benedicta gloria domini de loco sancto
	p	Do. regt. ex.
	v. Adorate dominum; In aula sancta eius;	
	r	Vidi civitatem sanctam iherusalem novam
	(v)	Et ipsi populus eius erunt et
213v	r	Lapides preciosi omnes muri tui
	(v)	Structura muri eius ex lapide
	r	Domus mea domus orationis
214r	(v)	Petite et accipietis querite et
	<i>Ad laud. a</i>	Domum tuam domine decet
	(a)	Domus mea domus orationis
	a	Hec est domus domini firmiter
214v	(a)	Benefundata est domus domini
	(a)	Lapides preciosi omnes muri
	Hymn. Angulare funda. usque ad finem. v. Hec est domus.	
	<i>Ad bnd. a</i>	Mane surgens iacob erigebat lapidem
	Ad primam et ad alias horas hymn. Hoc in templo. An. de lau. <i>Ad tertiam R.</i> Beati qui habitāt in domino tua domine al' al'. v. In secula seculorum laudab't. te. <i>Ad sextam R.</i> Hec est domus domini firmiter edificata al' a'. v. Benefundata est super firmam petram.	
215r	<i>Nonam R.</i> Domum tuam domine deceat sanctitudo al' a'. In longitu. v. Beati qui habitāt.	
	<i>In sec. [vesp. a]</i>	Vota mea domino reddam in atriis
	(p)	Credidi.
	(a)	In domum domini letantes
	(p)	letatus
	(a)	Benefac domine bonis et rectis
	(p)	Qui confi.

	(a)	Nisi tu domine servabi.
	(p)	Nisi dominus
	(a)	Quoniam confortavit seras portarum
	p	Lau. iherusalem
	(r)	Benedic domine domum istam
215v	(v)	Conserva domine in ea timentes te
		Gloria patri
216r	Hymn. Urbs beata usque ad finem. v. Hec est do.	
	<i>Mgt. a</i>	Zachee festinans descende quia hodie
	<i>Ad compl.</i> Omnia ut supra in 1° compl. Sed ad nunc dim. a. Benefundata est. ut supra in lau. Non per oct. dedicationis d'r ad matut. et ad vesp. v. an. de lau. V. Hec est do. Coll'. sicut in die.	
	<i>In oct. dedicationis.</i> Ad vesp. an. Tu domine universorum. R. in primo compl. Festi ps. fer. Compl. de tempore. Ad matut. omnia sicut in die preter hec q sequentur.	
		Gloria patri
216v		7x Gloria patri